
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra biochemických věd 
Studijní program: Zdravotnická bioanalytika 

Posudek vedoucího / školitele  bakalářské práce 
 

Autor/ka práce: Markéta Divecká  

Vedoucí / školitel práce:Prof. MUDr. Jaroslav Dršata, CSc.  

Konzultant: - 

 

 
    Rok zadání: 2011 

Rok obhajoby: 2014

Název práce:  
Biochemická vyšetření jaterních markerů 

 

 

Téma práce si autor/ka zvolil/a sám/a. 

Práce s literaturou autora/ky byla  výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  průměrná. 

Invence autora/ky byla  průměrná. 

Iniciativa autora/ky byla  výborná. 

Autor/ka pracovala s dopomocí samostatně, velmi zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a s pomocí vedoucího.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  není hodnocena, nebyla  při práci potřeba. 

Interpretace výsledků není hodnocena, neboť nebyla v práci potřeba.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací nebylo provedeno, neboť nebylo v práci potřeba. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla průměrná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Markéta Divecká si téma práce sama zvolila na základě studijního zájmu a s ohledem na 
perspektivu zaměstnání v oboru. Ačkoliv napočátku bylo zřejmé, že nemá s prací tohoto typu 
zkušenost, práci na základě pokynů velmi rychle vylepšovala, včetně doplňování vhodné 
literatury. Výsledkem její činnosti je solidní bakalářská práce rešeršního typu. Domnívám se, že 
práce byla pro bakalantku přínosná, neboť nepochybně posunula její znalosti o funkci a 
biochemii jater. Škoda, že v časové tísni nestačila uchazečka odstranit všechny překlepy a 
drobné chyby. 
 
 
 
 
Celkové hodnocení:  velmi dobře, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci Králové dne 1. 6. 2014 …………………………………… 

podpis  


